裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：韓伯鴻
電話：02-2737-7571
傳真：02-2737-7924
電子信箱：hbh@nsc.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年2月18日

發文字號：臺會綜三字第1030012246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（103D2003408.DOC）（103D2003408.DOC，共1個電子檔案）

主旨：為鼓勵學研機構自行構思學研卓越的關鍵，規劃突破性的

策略，並槓桿（leverage）外在助力，不受框架的制式限

制，提升學研機構研究能量與水準，本會103年度「自由

型卓越學研試辦計畫」，自即日起受理申請，請　查照。

說明：

一、申請機構及申請人請務必先行詳閱本試辦計畫徵求公告各

項規定。

二、本試辦方案不採線上申請，申請機構應彙整構想書與其相

關資料電子檔及紙本1式2份，於103年3月31日(週一)下午5

時前備函送達本會。逾期送達或資料不齊全者，不予受理

。

三、檢附試辦計畫徵求公告及構想書表件，相關計畫內容如有

疑義，請洽本會綜合業務處第三科，電話：02-27377571

、27377572（詳徵求公告）。

正本：國立臺灣大學等294個機構

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、資訊小組、主計室、綜合處(

均含附件)
電子公文
交 換 章

103/02/18
16:48:03

行政院國家科學委員會

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學